

Särkiranta info

SÄÄNNÖT SÄRKIRANNAN VUOKRAAMISESTA JA KÄYTTÄMISESTÄ

- Tässä säännössä tarkoitetaan Puumalan seurakunnan leirikeskus Särkirantaa, sen kiinteistöjä sekä lähiympäristöä. Leirikeskusta hallinnoi Puumalan seurakunta. Säännöt eivät rajoita asianomaisia viranomaisia näiden suorittaessa alueen valvontaa, hoitotoimia tai muita virkatehtävien hoitoon liittyviä toimia alueella. Puumalan seurakunta ei vastaa alueella tapahtuvista mahdollisista tavaroiden katoamisista tai vahingoittumisista, eikä alueella tapahtuvista onnettomuuksista. Seurakunnan järjestämissä tapahtumissa osallistujat ovat vakuutettuja.

Yleiset vuokrausehdot

Vuokraaja sitoutuu noudattamaan käyttämiensä tilojen sääntöjä ja Särkirannan koneista, laitteista ja siivouksesta annettuja ohjeita sekä vastaamaan kiinteistölle ja irtaimistolle mahdollisesti aiheutuneista vahingoista. Käyttäjä huolehtii, että Särkirannan tilat ja piha-alueet jäävät asianmukaiseen kuntoon seuraavaa käyttäjää varten. Ryhmän vastuuhenkilö on perehtynyt Särkirannan palo- ja pelastussuunnitelmaan ja ryhmällä on valmiudet tarvittaessa ryhtyä suunnitelman mukaisiin toimiin.

Kiinteistössä ei ole jatkuvaa päivystystä. Jokainen huolehtii emäntäpalvelunsa itse. Kiinteistöön ja toimintaan liittyvistä asioista vastaa ensisijaisesti seurakunnan seurakuntamestari **virka-aikana ma - to klo 7 – 16 ja pe klo 7 – 14.15, puhelin 0500 655 726.**

- Särkirantaa voivat vuokrata käyttöönsä seurakunnat, hiippakunnat ja kirkolliset järjestöt, seurakunnat, yhdistykset, yksityiset henkilöt tai yritykset. Särkiranta voidaan luovuttaa vain sellaisen ryhmän käyttöön, jonka vastuuhenkilö on vähintään 21-vuotias. Tilaisuuden varaaja vastaa tilan arvokkaasta käytöstä.
- Tilassa ei saa harjoittaa uskonnonvastaista eikä evankelisluterilaisen kirkon opin vastaista toimintaa. Päätöksen tilan vuokraamisesta ja käytöstä harkinnanvaraisissa tilanteissa tekee kirkkoherra.
- Särkirantaa voi varata kirkkoherranvirastosta, puhelin 015 775 3300 (Kirkkotie 1).
- Hinnoittelussa noudatetaan kirkkoneuvoston kulloinkin vahvistamia käyttömaksuja.
- Käyttömaksut peritään laskuttamalla käytön jälkeen tai maksu käteisellä kirkkoherranvirastoon.

Taluspäällikkö tai kirkkoherra voi perustellusta syystä päättää hinnan kohtuullistamisesta päätösluettelossaan.

Särkirannan käyttäjien on jätettävä tila vuokrauksen jälkeen siistiin kuntoon. Jos Puumalan seurakunta joutuu jonkun vuokraajan jäljiltä käyttämään Särkirannassa ulkopuolista siivousta, tästä laskutetaan tilan vuokraajaa.

Särkirannan vuokraajan huolimattomuudesta tai muusta huolimattomuuteen rinnastettavasta syystä aiheutuneet turhat hälytykset laskutetaan jälkikäteen tilan vuokraajalta.

Peruuttamatta jätetyistä varauksista peritään täysi korvaus. Maksuttoman peruutuksen voi tehdä viimeistään 7 vrk ennen varauksen alkamista.

Varauksen tehnyt tai ryhmän vastuuhenkilö kuittaa avaimen kirkkoherranvirastosta (Kirkkotie 1) jonne avain myös palautetaan.

Rikkoutuneista tai hävinneistä kalusteista/tavaroista peritään niiden käypä arvo. Kiinteistöön tai käyttöesineisiin kohdistuneista vahingoista on ilmoitettava kirkkoherranvirastoon.

Särkirannan käyttäjäryhmät

1. Puumalan seurakunnan oma toiminta
2. Seurakunnat, hiippakunnat ja kirkolliset järjestöt
3. Puumalan kunnan nuorisopalveluiden, liikuntapalveluiden, koulujen ja päiväkotien oma käyttö. Etusijalla on lasten ja nuorten toiminta.
4. Puumalalaiset seurat ja yhdistykset. Etusijalla on vanhusten, lasten ja nuorten toiminta.
5. Yksityistilaisuudet, häät, merkkipäivät, tms.
6. Ulkopaikkakuntalaiset koulut, oppilaitokset ja järjestöt. Etusijalla on vanhusten, lasten ja nuorten toiminta.
7. Yrityskäyttö

Toiminnan rajoitukset

Alueella ei saa harjoittaa luontoa tai muuta ympäristöä muuttavaa tai häiritsevää toimintaa. Kiellettyä on siten:

- Luonnon roskaaminen ja saastuttaminen
- Sellainen liikkumistapa, kulkuväline tai toiminta, joka vaarantaa toiminnan toteutumisen tai aiheuttaa haittaa tai häiriötä luonnolle, muille käyttäjille tai lähinaapureille.
- Koirien, kissojen ja muiden kotieläinten päästäminen vapaaksi alueelle, eläinten tulee olla kytkettynä. Eläimiä ei saa päästää sisätiloihin eikä ranta-alueelle. Eläinten jätökset tulee korjata ulkoalueiden roska-astioihin.
- Avotulen teko on sallittu ainoastaan siihen osoitetuilla, huolletuilla tulentekopaikoilla. Tulentekoon saa käyttää säästeliäästi tarkoitukseen varattua, paikalle tuotua puuta.
- Sisätiloissa ja piha-alueella on tupakointi kielletty. Tupakansavu ei saa missään tilanteissa kulkeutua sisätiloihin. Tupakointi on sallittu sille varatulla paikalla.
- Ranta-alue ja Särkirannan piha-alueet ovat vain varauksen tehneiden käytössä.

Puumalan seurakunnan kirkkoneuvosto

Alkoholijuomat

Mietoja alkoholijuomia voi tarjota Särkirannassa kohtuudella. Alueella ei saa esiintyä päihtyneenä. Alkoholien käytöstä ei saa jäädä merkkejä, kaikki pullot, tölkit ja muut anniskeluvälineet on kerättävä huolellisesti pois.

Alkusammutusvälineet

Jauhesammuttimet ovat merkityillä paikoillaan, sammutuspeitteet keittiössä.

Astiat

Voit käyttää Särkirannan astioita. Edellytämme, että kaikki Särkirannan astiat, tarjoilu- ja työvälineet ovat käytön jälkeen tiskattuina kaapeissa omilla paikoillaan.

Avaimet

Avainten noutamisesta ja määrästä sovitaan henkilökunnan kanssa. Avaimet tulee noutaa ja kuitata ennen käyttövuoron alkua kirkkoherranvirastosta (Kirkkotie 1).

Av-laitteet

Käytettävissä data-heitin ja valkokangas.

Ensiapu

Ensiapukaappi on päärakennuksen Inva-WC:ssä.

Kadonneet tavarat

Särkirantaan unohtuneita tai kadonneita tavaroita voi kysellä kirkkoherranvirastosta.

Katuvalot/Pihavalot

Päärakennuksen ulkovalot on hämäräkytkimellä.

Kynttilät

Kynttilöitä voi polttaa palamattomalla alustalla. Kynttilöitä ei saa jättää palamaan ilman valvontaa.

Majoitus

Majoittuminen on sallittua vain majoittumiseen varatuissa tiloissa. Uudessa päärakennuksessa majoittuminen ei ole sallittua.

Pelastussuunnitelma

Särkirannalla on palo- ja pelastuslain mukainen pelastussuunnitelma. Edellytämme, että ryhmällä on valmiudet ryhtyä palo- ja pelastustilanteessa suunnitelman mukaisiin toimiin.

Polttopuut

Polttopuita on halkoliiterissä. Tulentekoon saa käyttää säästeliäästi tarkoitukseen varattua, paikalle tuotua puuta.

Pysäköinti

Pysäköinti vain merkityillä P-alueilla. Särkirannan piha-alueet eivät ole pysäköintialueita. Jätteidenkäsittelylle, henkilökunnan huoltotöille ja mahdolliselle pelastusviranomaisen toiminnalle pitää taata esteetön kulku alueella.

Siivous

Särkirannan perussiivouksesta vastaa seurakunnan henkilöstö. Kukin asiakas siivoaa omat jälkensä lähtiessään ja huolehtii siitä, että tila jää asianmukaiseen kuntoon mahdollista seuraavaa käyttäjää varten. Siivousohjeet ovat liitteenä sekä päärakennuksen varaston siivouskaapissa. Lyhyemmässä, muutaman tunnin kestävässä tilojen käytössä riittää kevyt siistiminen. Siivousvälineet ja pesuaineet löytyvät varaston siivouskaapista.

Tupakointi

Tupakointi on sallittu vain merkityllä alueella. Tupakansavu ei saa missään tilanteissa kulkeutua sisätiloihin.

Ongelmatilanteet

Kiinteistöön ja toimintaan liittyvistä asioista vastaa seurakuntamestari virka-aikana ma – to klo 7 – 16 ja pe klo 7 – 14.15, puhelin 0500 655 726.

Uiminen ja saunominen

Saunan lämmityksestä huolehtii asiakas itse. Saunalla on siihen ohjeet. Lasten ja heikkokuntoisten kanssa tulee noudattaa erityistä varovaisuutta ja lisäksi on oltava riittävästi henkilökuntaa valvomassa ja apuna.

Ulkotulet

Ulkotulia ja roihuja tms. voi polttaa turvallisesti katsomallaan paikalla riittävän kaukana rakennuksista. (Ei kuisteilla). Ulkotulet on tuettava siten, että tuuli ei pääse niitä siirtämään (foliotulet). Käytetyt tulet ja roihut tulee kerätä pois.

Vene

Särkirannassa on asiakkaiden käytettävissä vene. Pelastusliivejä säilytetään rantasaunalla.

WC-paperit / käsipyyhkeet

WC-paperit ja käsipyyhkeet ovat talon puolesta. Papereita on päärakennuksen tarvikevarastossa.